
Folder 2023     Gevogelte (in samenwerking met de slagerij)     Bestelnummer:                   

                     Datum afhalen:      

                             

Gevogeltevlees  - Los te bestellen 

 
Kipfilet 

Kalkoenfilet 

Kippenschnitzel 

Gevogelteburger 

Kippengehakt 

Gevogelte worst 

Drumsticks 

Gyros 

Kippenvinken 

Hoevekip 

Kippenvleugels 

Kippenbillen 

Kalkoensaté 

 
€ 16/kg 

€ 16 /kg     

€ 18 /kg 

€ 18 /kg  

€ 14 /kg   

€ 14 /kg 

€ 12 /kg 

€ 18 /kg 

€ 18 /kg 

€ 7,5 /kg 

€ 12 /kg 

€ 12 /kg 

€ 18 /kg                                                                                       

 
.......... x  1 stuk, .......... x 2 stuks 

.......... x  1 stuk, .......... x 2 stuks 

.......... x  2 stuks, .......... x 3 stuks 

.......... x  2 stuks, .......... x 3 stuks 

.......... x  0,5 kg 

.......... x  2 stuks, .......... x 3 stuks 

.......... x  4 stuks 

.......... x  0,5 kg 

.......... x  2 stuks, .......... x 3 stuks 

.......... x  1 stuk 

.......... x  4 stuks 

.......... x  1 stuk, .......... x 2 stuks 

.......... x  2 stuks, .......... x 3 stuks 

     

Gevogeltepakket  ± 8 kg = € 14 /kg 

 
Kippenbillen 
Kipfilet 
Kalkoenfilet 
Gevogelte burger 
Gevogelte worst 
Verse kip 
 

 
2 x 2 stuks 
4 x 2 stuks 
2 x 2 stuks 
4 x 2 stuks 
4 x 2 stuks 
1 x 1 stuk 

 
 
 

 

Uw gegevens: 

Naam:    ……………………………………………………………………………….. 

Adres:   ……………………………………………………………………………….. 

Telefoonnummer: ……………………………………………………………………………….. 

E-mailadres:    ……………………………………………………………………………….. 

Bent u lid van vzw het Groeiveld? ja / nee                                                               

Ik ontvang nog geen nieuwsbrief van de vleesverkoop via whatsappbericht en meld me hier graag 

voor aan. Stuur dan een bericht met ‘aanmelding nieuwsbrief vlees + uw naam’ naar +32 468 003 

169.                                                                   

                                                                afgehaald    /    geleverd 

Heeft u vragen of opmerkingen? Neem gerust contact met ons op. 
 

Lommelsehoevewinkel & vzw zorg- en belevingsboerderij het Groeiveld 

Geert Verpoorten 

Hoog Kattenbos 17 

3920 Lommel 

0032 472 701 367 

vzwhetgroeiveld@gmail.com 

www.Lommelsehoevewinkel.com 

www.vzwhetgroeiveld.be 

  hetgroeiveldlommelsehoevewinkel 

  ………. stuks 

 
 

http://www.lommelsehoevewinkel.com/

